






























KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna - odstranění
havarijního stavu JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

Rozpočet číslo Dne

2416ZEI 24. 7. 2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 80 658,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 308 400,31 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 159 222,56 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 548 280,87 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 23 050,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 571 330,87

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00 0,00

 základní 21,0 571 330,87 119 979,48

Cena s DPH 691 310,35

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: 22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna - odstranění havarijního stavu

Objednatel: Kód stavby: 2416ZEI

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner

Místo: Datum: 24. 7. 2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

2416ZEI
22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna -
odstranění havarijního stavu 571 330,87 0,00 119 979,48 691 310,35

01     D.1.4.2  VYTÁPĚNÍ 476 832,87 0,00 100 134,90 576 967,77

02     Měření a regulace 94 498,00 0,00 19 844,58 114 342,58

Celkem 571330,87 0,00 119979,48 691310,35

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna - odstranění
havarijního stavu JKSO

Název objektu D.1.4.2  VYTÁPĚNÍ EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

Rozpočet číslo Dne

01 24.07.2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 308 400,31 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 145 382,56 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 453 782,87 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 23 050,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 476 832,87

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00 0,00

 základní 21,0 476 832,87 100 134,90

Cena s DPH 576 967,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna - odstranění havarijního stavu
Objekt:   D.1.4.2  VYTÁPĚNÍ  

Objednatel:   V rámci stavby:   2416ZEI\01

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Datum:   24. 7. 2017

Místo:   Zpracoval: Otto Zeiner  Otto Zeiner

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 453 782,87

713 Izolace tepelné 9 330,78

1 713141410F
Izolační pouzdra kašírovaná z minerální vlny tloušťky 30 mm, pro potrubí 22 mm
(ocelové DN 15), povrchová úprava z hliníkové folie m 5,000 50,00 250,00

2 713141425F
Izolační pouzdra kašírovaná z minerální vlny tloušťky 40 mm, pro potrubí 42 mm
(ocelové DN 32), povrchová úprava z hliníkové folie m 45,000 71,90 3 235,50

3 713141430F
Izolační pouzdra kašírovaná z minerální vlny tloušťky 40 mm, pro potrubí 48 mm
(ocelové DN 40), povrchová úprava z hliníkové folie m 15,000 76,00 1 140,00

4 713141432F
Izolační pouzdra kašírovaná z minerální vlny tloušťky 40 mm, pro potrubí 60 mm
(ocelové DN 50), povrchová úprava z hliníkové folie m 15,000 87,00 1 305,00

5 713141433F Samolepicí Al páska pro izolační pouzdra. š 50mm, délka 50m kus 2,000 250,00 500,00

6 713141434F
Tepelná izolace těles rohjožemi z min. vlny kašírovaná hliníkovou folií a
jednostranně našitým pozinkovaným pletivem. Tl. 100 mm. m2 3,000 200,00 600,00
HVDT + RS

7 713311221 Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií (izolace HVDT) m2 3,000 160,67 482,01

8 713463311
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou
1x D do 50 mm m 80,000 20,70 1 656,00

9 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 91,680 1,77 162,27

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 705,42

10 721274121F Odpadní novodurové potrubí 32/1.8 pro svod kondenzátu m 22,000 289,00 6 358,00

11 721274127F Sifon HL plastový se zápachovou uzávěrkou DN 30 kus 3,000 207,00 621,00

12 721274129F Příplatek za napojení na stávající odpadní potrubí
soubo
r 1,000 400,00 400,00

13 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 22,000 9,11 200,42

14 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 75,000 1,68 126,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 066,29

15 722130231 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 15 m 7,000 290,88 2 036,16

16 722130241F Příplatek za připojení potrubí na stáv. rozvod
soubo
r 1,000 600,00 600,00

17 722130242F Napouštěcí armatura VF 06  G 15 kus 1,000 826,00 826,00

18 722130243F Tlakoměr se spodním přípojem 0-10 bar. vč. zkušebního kohoutu a smyčky kus 1,000 808,00 808,00

19 722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dv ěma závity kus 2,000 254,82 509,64

20 722231141 Ventil závitový pojistný G 1/2 otevírací přetlak 4.0 bar kus 1,000 307,41 307,41

21 722232122
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit kus 2,000 179,92 359,84

22 722232124 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit

kus 2,000 370,36 740,72

23 722232501 Potrubní oddělovač G 1/2 PN 10 do 65°C vn ější závit kus 1,000 7 256,47 7 256,47

24 722234263 Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnit řním závitem kus 1,000 156,72 156,72

25 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2 kus 3,000 62,74 188,22

26 722262211
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h
horizontální kus 1,000 737,68 737,68

27 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 7,000 55,35 387,45

28 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 149,000 1,02 151,98

   Strana 1  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 6 614,64

29 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 m 2,000 339,74 679,48

30 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 2,000 365,22 730,44

31 723150312
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D
57x3,2 mm m 4,000 447,41 1 789,64

32 723190203
Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN
20

soubo
r 2,000 1 185,31 2 370,62

33 723239102 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ kus 2,000 84,43 168,86
uzavírací kulové kohouty G 20 jsou součástí připojovací sady kotlů

34 723239109F Tlakoměr se spodním přípojem 0-4 kPa vč. zkušebního kohoutu a smyčky kus 1,000 808,00 808,00

35 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 65,000 1,04 67,60

724 Zdravotechnika - strojní vybavení 27 890,90

36 724319133F Neutralizační stanice s přečerpáváním kondenzátu 230V
soubo
r 1,000 8 939,70 8 939,70

Možná varianta samospádová stanice + přečerpávání kondenzátu

37 724319135F Neutralizační stanice - náhradní granulát
soubo
r 1,000 1 044,00 1 044,00

38 724319137F Ponorné čerpadlo s plovákovým spínacím zařízením 0-7 m3/h, H 8-0 m vsl. 230V
soubo
r 1,000 3 500,00 3 500,00

39 724319139F Kartušová úpravna vody v provedení pro vyměnitelnou patronu (bez náplně)
soubo
r 1,000 3 139,00 3 139,00

40 724319141F Příslušenství - vyměnitelná kartuše pro změkčování vody
soubo
r 2,000 1 651,00 3 302,00

41 724319145F Montáž úpravny s příslušenstvím
soubo
r 1,000 2 150,00 2 150,00

42 724319147F Prvotní napuštění topné soustavy - zapůjčení výkonné úpravny
soubo
r 1,000 5 200,00 5 200,00

43 724319149F Kapesní sada GH pro měření tvrdosti vody
soubo
r 1,000 450,00 450,00

44 998724201 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m % 277,000 0,60 166,20

731 Ústřední vytápění - kotelny 195 292,21

45 731120000F
Závěsný kondenzační kotel na zemní plyn, výkon 10.9-45 kW (t 80/60°C ).
Výměník z nerezové oceli. kpl 2,000 49 120,00 98 240,00

46 731120002F

Připojovací sada armatur ke kotli vč. oběhového čerpadla (uzavírací a zpětné
armatury, pojistný ventil 3.0 bar, oběhové čerpadlo s elektronickou regulací
otáček) kpl 2,000 16 398,00 32 796,00

47 731120004F

Příslušenství kotle - kompletní regulace pro řízení kotlů, kaskády a tří
směšovaných okruhů, vč. čidel konektorů a propojovací kabeláže (servopohony
pro směšovače jsou dodávkou profese MaR) kpl 1,000 55 271,00 55 271,00
regulace musí umožnit v další etapě doplnění pro ovládání 4 směšovaného okruhu

48 731244494 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 45 kW
soubo
r 2,000 3 140,29 6 280,58

49 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m % 1 925,000 1,41 2 704,63

732 Ústřední vytápění - strojovny 47 980,32

50 732113102 Vyrovnávač dynamických tlaků DN 50 PN 6 hydraulický přírubový kus 1,000 7 274,00 7 274,00

51 732121010F
Kombinovaný rozdělovač a sběrač do 350 kW, modul 120, Qmax = 15 m3/h, max.
přetlak 0,6 MPa m 2,200 6 400,91 14 082,00

52 732121200F
Stavitelný stojan pro kombinovaný rozdělovač a sběrač  pro modul 80-150,
stavitelná výška 420-670 mm kus 2,000 890,00 1 780,00

53 732199100F Dodávka a montáž orientačních štítků na potrubí kus 3,000 120,00 360,00

54 732199102F Alarm na CO - bateriový kus 1,000 1 360,00 1 360,00

55 732331621
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 200
litrů

soubo
r 1,000 6 030,00 6 030,00

56 732331778 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku kus 1,000 1 003,08 1 003,08

57 732421402
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok
2,2 m3/h pro vytápění

soubo
r 2,000 4 431,26 8 862,52

   Strana 2  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

58 732421412
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok
2,8 m3/h pro vytápění

soubo
r 1,000 5 301,26 5 301,26

59 732429212 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25
soubo
r 2,000 589,81 1 179,62

montáž primárních čerpadel u kotlů

60 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 492,000 1,52 747,84

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 47 798,17

61 733111113 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15 m 15,000 241,41 3 621,15

62 733111114 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20 m 1,000 265,50 265,50

63 733111115 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25 m 1,000 311,73 311,73

64 733111116 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32 m 45,000 472,67 21 270,15

65 733111117 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40 m 15,000 532,02 7 980,30

66 733111118 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50 m 15,000 694,53 10 417,95

67 733113113
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové
přípojky DN 15 kus 2,000 87,09 174,18

68 733113115
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové
přípojky DN 25 kus 1,000 155,08 155,08

69 733113118
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové
přípojky DN 50 kus 4,000 355,72 1 422,88

70 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 77,000 7,94 611,38

71 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 15,000 6,06 90,90

72 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 463,000 3,19 1 476,97

734 Ústřední vytápění - armatury 30 497,25

73 734173211 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 25
soubo
r 2,000 511,00 1 022,00

protipříruby na R+R

74 734173213 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 40
soubo
r 2,000 600,19 1 200,38

protipříruby na R+S

75 734173214 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 50
soubo
r 1,000 685,71 685,71

protipříruby na R+S

76 734193015F
Regulační ventil závitový DN 32 (vyvažování, přednastavení, měření tlaku a
průtoku, uzavírání, vypouštění) kus 2,000 1 795,00 3 590,00

77 734193020F
Regulační ventil závitový DN 40 (vyvažování, přednastavení, měření tlaku a
průtoku, uzavírání, vypouštění) kus 1,000 2 228,00 2 228,00

78 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 2,000 106,68 213,36

79 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 1,000 137,96 137,96

80 734209124 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 2,000 100,75 201,50

81 734209125 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 kus 1,000 114,42 114,42

82 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 4,000 149,19 596,76

83 734235000F
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, barva bílá, standartní, rozsah
nastavení 6°C až 28°C, p řipojovací závit M 30x1.5 kus 1,000 277,00 277,00

84 734235210F
Radiátorový ventil přímý G 1/2" (DN 15), s přednastavením, připojovací závit pro
termostatickou hlavici M 30x1.5, poniklovaný bronz kus 1,000 263,00 263,00

85 734235405F
Šroubení přímé G 1/2" (DN 15) uzavírací, regulační, s vypouštěním, poniklovaný
bronz kus 1,000 169,00 169,00

86 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 2,000 371,31 742,62

87 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 465,82 465,82

88 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 14,000 158,54 2 219,56

89 734291245 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnit řními závity kus 2,000 514,51 1 029,02

90 734291246 Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnit řními závity kus 1,000 643,42 643,42

91 734292772
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit kus 3,000 179,92 539,76

92 734292774 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit

kus 6,000 370,36 2 222,16

93 734292775
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit kus 2,000 514,92 1 029,84

   Strana 3  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

94 734292776
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit kus 1,000 790,43 790,43

95 734292777 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopr ůtokový s koulí DADO vnitřní
závit

kus 2,000 1 130,22 2 260,44

96 734296007F Třícestný směšovací ventil závitový G 3/4" VRG 131, kvs 4.0 kus 2,000 1 095,00 2 190,00

97 734296009F Třícestný směšovací ventil závitový G 1" VRG 131, kvs 6.3 kus 1,000 1 239,00 1 239,00
servopohony ke směšovacím ventilům jsou dodávkou profese MaR

98 734411117 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení kus 7,000 401,80 2 812,60

99 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar spodní připojení kus 1,000 804,65 804,65

100 734424101 Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C kus 1,000 226,76 226,76

101 734496000F Drobný spojovací materiál
soubo
r 1,000 500,00 500,00

102 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 304,000 0,27 82,08

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 011,94

103 735151593
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka
900/600 mm výkon 1388 W kus 1,000 1 969,00 1 969,00

104 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 19,000 2,26 42,94

767 Spalinová cesta 59 900,00

105 767125000F

Kouřovod  kompletní sada pro napojení kotlů na komín. Připojovací plastové koax.
potrubí kotlů DN 80/125, sběrné potrubí DN 125/180. Zaměření a montáž až po
osazení kotlů.

soubo
r 1,000 24 500,00 24 500,00

trubky DN 80/125,  revizní kolena DN 80/125-87°, zp ětné klapky (pouze pokud nejsou součástí
kotlů), zátka, revizní kusy, sifon, hadice pro svod kondenzátu, sběrač DN 125/180 s odbočkami DN
80/125, koleno DN 125/180-87°, trbky DN 125/180, kr ycí deska.

106 767125002F Komín - koaxiální potrubí DN 125/180.  Účinná výška 12.5 m
soubo
r 1,000 29 200,00 29 200,00

patní koleno DN 125/180, trubky DN 125/180,  střešní nástavec s protidešťovou manžetou, vyústění
s přisáváním DN 125/180

107 767125004F Sestavení a montáž spalinové cesty
soubo
r 1,000 5 000,00 5 000,00

108 767125006F Demontáž původního kouřovodu a komínové vložky hod 4,000 300,00 1 200,00

783 Dokončovací práce - nátěry 3 694,95

109 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm m 115,000 10,40 1 196,00

110 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 115,000 21,73 2 498,95

OST Ostatní 23 050,00
111 790101001F Prohlídka stavby před objednáním materiálu, koordinace hod 3,000 250,00 750,00

112 790101003F Uvedení kotlů do provozu, seznámení s obsluhou
soubo
r 1,000 4 500,00 4 500,00

113 790101005F Výchozí revize spalinové cesty
soubo
r 1,000 1 000,00 1 000,00

114 790101007F Revize plynoinstalace
soubo
r 1,000 1 800,00 1 800,00

115 790101009F Provozní a tlaková zkouška, seřízení topných okruhů hod 36,000 250,00 9 000,00

116 790101011F Demontáž původního zařízení kotelny hod 16,000 250,00 4 000,00

117 790101013F Stavební výpomoc při montáži spalinové cesty
soubo
r 1,000 2 000,00 2 000,00

Celkem 476 832,87

   Strana 4  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna - odstranění
havarijního stavu JKSO

Název objektu Měření a regulace EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

Rozpočet číslo Dne

02 24.07.2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 80 658,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 13 840,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 94 498,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 94 498,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00 0,00

 základní 21,0 94 498,00 19 844,58

Cena s DPH 114 342,58

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   22302 - Obec Olšany u Prostějova - Kotelna - odstranění havarijního stavu
Objekt:   Měření a regulace

Objednatel:   V rámci stavby:   2416ZEI\02

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Datum:   24. 7. 2017

Místo:   Zpracoval: Otto Zeiner  Otto Zeiner

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 PLYNOVA KOTELNA MĚRĚNÍ A REGULACE 94 498,00

MON ČIDLA A AKČNÍ ČLENY 33 908,00
3604100 MON PERIFERIJI A UKONCENI KABELU NA STRANE PER. KUS 21,000 80,00 1 680,00

461 TERMOSTAT PROSTOROVY KUS 1,000 1 530,00 1 530,00

462 SNIMAC HLADINY a sonda KUS 1,000 880,00 880,00

524 DVOUSTUPNOVY DETEKTOR PLYNU TYP DHP4 KUS 1,000 2 990,00 2 990,00

524B DVOUSTUPNOVY DETEKTOR PLYNU TYP DHP4 - přídavný snímač KUS 1,000 1 590,00 1 590,00

531 HAVARIJNI TERMOSTAT TYP -ST. KUS 1,000 1 550,00 1 550,00

682 REGULÁTOR TLAKU VLNOVCOVÝ KUS 2,000 1 460,00 2 920,00

SB1 TLACITKO HRIBOVE CERVENÉ XAL-K178E S PRŮCHODKOU pg16 KUS 1,000 778,00 778,00

210140431 OVLADAC POM OBV  1TLACITKO- SKRIN KUS 1,000 80,00 80,00

786 PORUCHOVÁ SIGNALIZACE PVA KUS 1,000 5 450,00 5 450,00

ESBE SERVOPOHON 230AC/3P KUS 3,000 2 490,00 7 470,00

210140400 MONTÁŽ SERVOPOHON KUS 3,000 80,00 240,00

787 GSM_BOX - SIM karta dod. Investora KUS 1,000 4 190,00 4 190,00

210290722 MONTAZ GSM BOX KUS 1,000 320,00 320,00

360430033 EL. připojení periferii, které jsou součásti dodávky technologie ÚT H 8,000 280,00 2 240,00

D2 mereni a regulace, elektroinstalace 46 750,00
210010371 Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/3 kus 9,000 30,00 270,00

34571562 krabice LK 80/3 KUS 9,000 49,00 441,00

210010522 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby kus 9,000 6,00 54,00

210111031
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní,
mokré kus 2,000 60,00 120,00

34500020 ZASUVKA 230V/16A, NÁSTĚNNÁ IP44 VARIAN+ BÍLY 5518N-C02510 B KUS 2,000 92,00 184,00

210290741 MONTAZ ELMOTORU  1KW KUS 3,000 60,00 180,00

210810056
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V
5x2,5 mm2 uložených pevně m 15,000 20,00 300,00

34111094 KABEL CU JADRO CYKY 5-J X 2,5 m 15,000 29,00 435,00

210810055
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V
5x1,5 mm2 uložených pevně m 15,000 20,00 300,00

34111090 KABEL CU JADRO CYKY 5-J X 1,5 m 15,000 18,00 270,00

210810049
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V
4x1,5 mm2 uložených pevně m 12,000 20,00 240,00

34111060 KABEL CU JADRO CYKY 4-O X 1,5 m 12,000 17,00 204,00

210810045 Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně m 116,000 20,00 2 320,00

34111030 KABEL CU JADRO CYKY 3-J X 1,5      B m 116,000 11,00 1 276,00

210860222 Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 4x1 mm uložených pevně m 77,000 19,00 1 463,00

34121554 KABEL SDEL JYTY  4 X 1           B M 77,000 14,00 1 078,00

210860221 Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených pevně m 165,000 18,00 2 970,00

34121550 KABEL SDEL JYTY  2 X 1           B M 165,000 8,00 1 320,00

210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5
mm2 kus 72,000 18,00 1 296,00

210100002
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6
mm2 kus 1,000 20,00 20,00

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

210800014 Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 uložených v trubkách nebo lištách m 21,000 15,00 315,00

34141303 VODIC CYY 6                      A m 21,000 16,00 336,00

210220321 Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku kus 8,000 35,00 280,00

35442071 PASKA CU UZEMNOV ZS 16 20X500X0,5B kus 8,000 15,00 120,00

210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 8,000 15,00 120,00

35441895 SVORKA PRIPOJ SP1  FEZN kus 8,000 13,00 104,00

210010015 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně m 12,000 20,00 240,00

34571050 TRUBKA INST OHEBNA 2316/LPE-1    A M 12,000 6,00 72,00

210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 4,000 50,00 200,00

34500002 Lista vkládací plastová LHD 30x25 M 10,000 23,00 230,00

3450000325 Lista vkládací plastová LHD 40x40 M 14,000 32,00 448,00

210020305 Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm s víkem m 16,000 70,00 1 120,00

74 Kabelovy zlab ocelovy plechovy  62/50mm M 16,000 118,00 1 888,00

210190046 Montáž regulátoru Viessmann  z dodávky ÚT kus 2,000 760,00 1 520,00

210190051 Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 200 kg kus 1,000 960,00 960,00

3581 Rozvaděč poruchové signalizace RK KUS 1,000 10 376,00 10 376,00

210280000 Nastavení poruchové signalizace, odzkoušení funkce, uvedení do provozu H 4,000 280,00 1 120,00

210270000 Nastavení GSM komunikátoru, odzkoušení funkce, uvedení do provozu H 4,000 320,00 1 280,00

V PPV6 PODRUZNÉ A POMOCNÉ PRACE % 0,040 94 000,00 3 760,00

V MAT PODRUZNY MATERIAL % 0,030 94 000,00 2 820,00

V DOPRAV DOPRAVNÉ, PŘESUN HMOT % 0,050 94 000,00 4 700,00

PSV hodinove zuctovaci sazby 13 840,00

935
Úprava stávajícího přívodu kotelny, výměna jističe, úprava stáv. napojení v
rozvaděči soub 1,000 2 240,00 2 240,00

935.1 Demontáž stávající elektroinstalace H 8,000 260,00 2 080,00

935.2 VYCHOZI REVIZE ELEKTRO H 8,000 320,00 2 560,00

915 VÝROBNÍ DOKUMENTACE MaR, dokumentace skutečného stavu soub 1,000 6 560,00 6 560,00

941 drobne stavebni úpravy H 2,000 200,00 400,00

Celkem 94 498,00

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4


